www.LElubricants.com • 800-537-7683Asset Reliability Solutions™
就许多润滑点来说，将远程安装润滑系统安装在设备运行时能够安全检修的部位将十分有利。对安全和生产
的需求促使越来越多企业选择远程安装 。
产品资料
Xport™ 润滑剂应用说明
Xport™ SPL 远程安装包
St = 标准/ Star St = Star 标准 / Star HD = Star 重载
以下情况推荐远程安装：

LE 公司通过 ISO 9001 质量体系认证。
Xport™ Star 重载梁和笼安装包
订购信息
这些 Xport 梁安装包适用于 Star Vario SPL。
点序号 1 2
软管长度 2 m 4 m
零件号 梁钳规格：
30 mm/1.18”  IT-HDBC1PT30M6F-VR-2M IT-HDBC2PT30M12F-VR-4M
零件号 梁钳规格：65
mm/2.56” IT-HDBC1PT65M6F-VR-2M IT-HDBC2PT65M12F-VR-4M
Star 重载梁安装包
这些 Xport Star 重载笼安装包适用于 Star Vario SPL。
点序号 1 2
软管长度 2 m 4 m